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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

вісімдесят другої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

02.10.2020




Нетішин



      № 82/____
Про внесення змін до рішення шістдесят шостої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 20 грудня 2019 року № 66/4280 «Про Програму розвитку земельних відносин Нетішинської міської ОТГ на 2020-2022 роки»
Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42, частини 5 статті               59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті                          12 Земельного кодексу України, рішення сорок восьмої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання від 21 грудня 2018 року № 48/3391 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм» та на виконання листа Хмельницької обласної державної адміністрації, зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради  21 серпня 2020 року за № 04/3247-01-06/2020 щодо виконання доручення Премєр-міністра України від 25 лютого 2020 року № 8021/0/1-20, Нетішинська міська рада в и р і ш и л а:

1. Унести до рішення шістдесят шостої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 20 грудня 2019 року № 66/4280 «Про Програму розвитку земельних відносин Нетішинської міської ОТГ на 2020-2022 роки» такі зміни:

- додаток до Програми  викласти у новій редакції згідно з додатком 2.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (Сергій Степанюк), з питань бюджету, фінансів, податкової та тарифної політики (Марія Самохіна) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Нетішинської міської ради Оксану Латишеву.
Міський голова                                                             Олександр СУПРУНЮК
Додаток 2

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням шістдесят шостої сесії

Нетішинської міської

ради VІІ скликання 

20.12.2019 № 66/4280

(у редакції рішення вісімдесят другої сесії Нетішинської міської ради                     VІІ скликання 

02.10.2020 № 82/____
Перелік напрямків, завдань і заходів програми
	№ п/п
	Назва нап-рямку (пріоритетні завдання)
	Заходи програми
	Строки виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тисяч гривень, у тому числі
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Усього
	2020
	2021
	2022
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.


	Проведення земле-устрою на місцевому рівні 
	1.1.Виготовлення технічної документації (повторної) з нормативної грошової оцінки населених пунктів


	2020-2022
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради
	Бюджет Нетішинської міської ОТГ
	200,0
	200,0
	0,00
	0,00
	Збільшення надходжень до бюджету ОТГ за рахунок сплати за землю

	
	
	1.2. Розробка документації із землеустрою щодо встановлення водоохоронних зон та прибережних захисних смуг вздовж річок
	2020-2022
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради
	Бюджет Нетішинської міської ОТГ
	200,0
	200,0
	0,00
	0,00
	Реалізація заходу дозволить розробити             документацію із землеустрою та здійснювати використання та охорону земель на якісному новому рівні



	
	
	1.4.Виготовлення документації із землеустрою
	2020-2022
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

КП НМР «ЖКО»

КП НМР «Комфорт»
КП НМР «Благоустрій»
	Бюджет Нетішинської міської ОТГ

Інші джерела не заборо-нені законо-давством
	490,0

150,0


	190,0

50,0
	150,0

50,0


	150,0

50,0
	У результаті роботи будуть розроблені           документації із землеустрою для освоєння нових територій, реалізації генеральних планів населених пунктів, альтернативних напрямків розширення забудови  на користь об’єднаної територіальної громади,

забезпечення земельними ділянками  учасників бойових дій, а також ведення лісового господарства, раціонального використання та охорони лісових ресурсів міста

	
	
	1.5. Проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, які пропонуються для продажу
	2020-2022
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради
	Бюджет Нетішинської міської ОТГ
	75,0


	25,0
	25,0
	25,0 
	Продаж земельних ділянок призведе до збільшення надходжень до бюджету міста за рахунок надходжень від продажу земельних ділянок, на яких розташовані об’єкти нерухомого майна

	
	
	1.6.Геодезичні роботи
	 2020-2022
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради
	Бюджет Нетішинської міської ОТГ
	84,6
	44,6
	20,0
	20,0
	За результатами геодезичної зйомки буде складатися графічний матеріал, на якому відображатиметься існуюча ситуація в геодезичних координатах для виявлення порушень у використанні земельних ділянок

	
	
	1.7.Інвентаризація земель, зайнятих  захисними лісовими насадженнями лінійного типу (полезахисними  лісовими
смугами)


	 2020-2022
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради
	Бюджет Нетішинської міської ОТГ
	100,0
	100,0
	0,00
	0,00
	За результатами роботи будуть встановлені місця розташування полезахисних смуг, їх межі, розміри, правовий статус

	
	
	
	
	
	
	1299,6
	809,6
	245,0
	245,0
	


Пояснювальна записка

до проєкту рішення «Про внесення змін до рішення шістдесят шостої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 20 грудня 2019 року № 66/4280 «Про Програму розвитку земельних відносин Нетішинської міської ОТГ на 2020-2022 роки»»

Зміни до Програми розвитку земельних відносин Нетішинської міської ОТГ на 2020-2022 роки вносяться на виконання листа Хмельницької обласної державної адміністрації щодо виконання доручення Премєр-міністра України від 25 лютого 2020 року № 8021/0/1-20.
Перелік напрямків завдань та заходів програми доповнюється пунктом 1.7. Інвентаризація земель, зайнятих  захисними лісовими насадженнями лінійного  типу (полезахисними  лісовими смугами) з запланованим  фінансуванням 100,00 тис. грн. 
На 100 тис. грн. зменшується обсяг фінансування пункту 1.1. Виготовлення технічної документації (повторної) з нормативної грошової оцінки населених пунктів.

Загальний обсяг фінансування програми не змінюється.

Начальник відділу земельних 

ресурсів та охорони навколишнього 

природного середовища виконавчого 

комітету Нетішинської міської ради                                                       Ганна ТОНКА
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